

Polski Związek Działkowców
ZARZĄD
Rodzinnego Ogrodu Działkowego
im. „22 Lipca”
ul. Spichrzowa 47 tel. 062 591 94 32
63-400 Ostrów Wielkopolski
NIP 622 - 23 - 23 - 563 Reg. 007015915

Ostrów Wlkp., dnia 26.04.2015 roku

Pani
Ewa Kopacz
Premier RP

Szanowna Pani Premier

Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. 22 Lipca w Ostrowie Wielkopolskim, gdzie funkcjonuje blisko 700 działek ogrodowych, zebrani w dniu 26 kwietnia br. na Walnym Zebraniu Sprawozdawczo – Wyborczym zwracają się do Pani Premier o pomoc w rejestracji nowego Statutu Polskiego Związku Działkowców uchwalonego w dniu 23 października 2014 roku przez Nadzwyczajny Zjazd Delegatów Polskiego Związku Działkowców.

Rejestracja nowego Statutu w Krajowym rejestrze Sądowym jest blokowana przez działania, jakie prowadzą urzędnicy organu nadzorującego Miasta Stołecznego Warszawy, którzy chcą wyrzucić niekorzystne działkowcom orzeczenie Sądu Okręgowego w sprawie sporu z Polskim Związkiem Działkowców.

Uważamy, że Nadzwyczajny Zjazd Delegatów Polskiego Związku Działkowców uchwalili w dniu 23 października 2014 roku zgodnie z prawem nowy Statut stowarzyszenia ogrodowego PZD, który jest akceptowany przez cały ruch działkowy w Polsce.

Działania organu nadzorującego a szczególnie urzędników reprezentujących ten organ budzą nasze wątpliwości co do zgodności z prawem i są sprzeczne z zasadniczymi intencjami ustawodawcy.

Działania organu nadzorującego Polski Związek Działkowców prowadzą do destabilizacji Związku i sparaliżowania ruchu działkowego w Polsce.

Prowadzą do blokowania realizacji nowej ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych z 13 grudnia 2013 roku.

Takie działania to otwarta wojna wypowiedziana polskim działkowcom.

Szanowna Pani Premier

Uczestnicy Walnego zebrania Sprawozdawczo – Wyborczego tego dużego ogrodu działkowego w Ostrowie Wielkopolskim zwracają się do Pani Premier z prośbą, aby w ramach Nadzoru nad Prezydent Warszawy spowodowała Pani zmianę stanowiska organu nadzorującego w stosunku do Polskiego Związku Działkowców.

Jednocześnie prosimy Panią Premier o pomoc w rejestracji prawidłowo uchwalonego przez Nadzwyczajny Zjazd Delegatów Polskiego Związku Działkowców nowego Statutu stowarzyszenia.

Przewodniczący Walnego Zebrania
Sprawozdawczo – Wyborczego


Bogdan Urbaniak

Prezes ROD

PREZES ZARZĄDU


Lech Kinda